Российская Федерация
Усть-Питский  сельский Совет депутатов
Енисейского района Красноярского края

                                               РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.01.2020г.                           с.Усть-Пит                                    № 3-1р.
Об отмене решения Усть-Питского сельского Совета  депутатов от 21.01.2016г. № 1-2р. « О порядке осуществления  муниципального контроля  за обеспечением  сохранности автомобильных  дорог местного  значения  Усть-Питского сельсовета».
     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Питского сельсовета , Усть-Питский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение  Усть-Питского сельского Совета депутатов от 21.01.2016г. № 1-2р. « О порядке  осуществления  муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных  дорог  местного значения Усть-Питского сельсовета» отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.  Решение вступает в силу с  момента подписания и подлежит  официальному опубликованию в печатном издании « Усть-Питский вестник».

Глава сельсовета
Председатель Усть-Питского сельского
Совета депутатов                                                                               В.В. Семенов